eámara c-Municipal de cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 30 /22
Adiamento, por 7 dias, da discussão e votação do

PROJETO DE LEI N° 79/2022 — Adoção do nome do senhor Paulo Tozzoni para

denominar via pública em Birigui.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 7 (sete) dias, da discussão

e votação do PROJETO DE LEI N° 79/2022 — Adoção do nome do senhor Paulo

Tozzoni para denominar via pública em Birigui. devendo retornara matéria à

pauta de deliberações na sessão do dia 23 de agosto.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 16 de agosto de 2022.

kij
WAGNER DAUBERTO MAST

VEREADOR.

V•7

6  c;  c'.
c4   -4- o

.0 ,D

(D  ,x O O
"C/ ine~.  ASw
creme

2-
O

.  O CT3 Z)
E ce ti